Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик"

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"

Республики Саха(Якутия)

__________________________________________________________________________
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677

09 марта 2021г.                  № 115 п. 1

ПРИКАЗ

о назначении должностного лица, ответственного за проведение вводного инструктажа

по охране труда

           В соответствии с Порядком, утвержденным постановлением от 13.01.2003 Минтруда

России № 1 и Минобразования России № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 марта 2021 года назначить ответственным лицом по проведению вводного
инструктажа по охране труда специалиста по охране труда Толкачева Алексея

Евгеньевича.

2. В случае отсутствия работника ответственность возложить на ведущего специалиста

по кадрам Басырову Юлию Владимировну.

Директор       М.В.Николаева

С приказом

ознакомлены

mailto:kolokolvitim@mail.ru

		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа